LooAoyioudc — Atouiks TOOIKOVOUIKEC KATAGTC

KPITAN ATQAIK NOMPOZOMNH IKE ps A.0.M

1C MOAU LIKDOV OVTOTHTRY
Dopoloyikd évoc 2018,

£pI 1/01/2018 - 31/12/2018 ) - FE.M.H.; 144566901000
Nood o va upg
2018
Meprouoiaka oroixesia
Mayia
Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopeimuéva
AnoBépata
Anarmoelg
MpokaraBoAéc kai £coda EIONIPUKTEG
Aoina 100,00
Zuvodo evepynrinod 100,00
= <1J0,00
Ka®apn 8&on kan UNOXPEMOEIC
Keparala kar anoBeparikd 100,00
MakponpoBeoueg unoxpemaeig
Bpaxunpd8eopec unoypetosic
Ztvolo kaBapijs Beone Kar UIMOXPEDOEQY 100,00
Kard Anort T 10 NOAD UIKPEG ovTETHTEC T Aek i 1

AKPITAN AIOAIKH MONOMPOZOMH IKE pe A.®. M. 800903762, dopoloyikd £rog 2018,
nepiodou ( 01/01/2018 - 31/12/2018 ) - ME.M.H.: 144566901000

Kikhog epyaciav ( KaBapdc)
Aoind auviiBn £ooda

MeTaBoAéc anoBepdmav (ennopeduara, npoidvTa, nuikar/uéva)
AYODEC EUNOPEUIATIY Kal UNIKGY

Mapoyég o epyalopevoug

AnooBEgeIC evowuaTwy naylwv kar Aoy aTOIXEIwV
Aaing €€0da kal Inuiéc

Aoind £00da kar képdn

Tokol Kal auvaeh kovauia (kaBapd noagd)
AnoTékecpa npo popuv

dapor

AnoTtéAeopa nepiddou peTa and poépoug

O Aiaxsipiomg

Mapivog Naivéonc

2018

0,00

0,00

0,00

O Aoyiarrg

Owpag Koutaodnouhoc

100,00
100,00

100,00

100,00

0,00

0,00




